

## **REKABET KURULU KARARI**

**Dosya No** : D4/1/A.Ö.-98/2

**Karar No** : **89/704-146**

**Karar Tarihi:** 05.11.1998

### **Toplantıya Katılan**

**Başkan:** Prof.Dr. Aydın AYAYDIN,

**Üyeler** : Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, Dr.Kemal EROL, İsmet CANTÜRK, Mustafa PARLAK.

**Toplantıya Katılmayan Üye (izinli):** Nejdet KARACEHENNEM.

**Bildirimde Bulunan:** - Yibitaş Kraft Torba San. ve T.A.Ş.

**Taraflar:** - Yibitaş Kraft Torba San. ve T.A.Ş.

Hoşdere Cad., No:147, 06540 Y.Ayrancı/ANKARA

- Yibitaş İnşaat ve T.A.Ş.

Hoşdere Cad., No:147, 06540 Y.Ayrancı/ANKARA

- CİASAN Çimento Ambalaj San. Ltd. Şti.

Demirhane Cad., No:182, Zeytinburnu/İSTANBUL

**Dosya Konusu:** CİASAN Çimento Ambalaj San. Ltd. Şti.'nin tüm hisselerinin Yibitaş Kraft Torba San. ve T.A.Ş. ve Yibitaş İnşaat ve T.A.Ş. tarafından devralınması.

**Raportörler Görüşü:** 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında bir devralma olmadığı anlaşıldığından, devir işlemine ilişkin talep edilen menfi tespit belgesinin 4054 sayılı Kanun'un 8'inci maddesi uyarınca verilmesi gerektiği.

**Dosya Evreleri:** Yibitaş Kraft Torba San. ve T.A.Ş. ile Yibitaş İnşaat ve T.A.Ş.'nin CİASAN Çimento Ambalaj San. Ltd. Şti.'nin tüm hisselerini devralmasına ilişkin, Kurum kayıtlarına 22.10.1998 tarih, 3403 sayı ile intikal etmiş olan, Erdoğan M. AKDAĞ ve Osman VERAL imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci maddesi ile Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 1997/1 sayılı Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca, Raportörler Aydın ÖZTUNALI ve Ümit GÖRGÜLÜ tarafından düzenlenen 03.11.1998 tarih, D4/1/A.Ö.-98/2 sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 04.11.1998 tarih,

REK.0.08.00.00/77 sayılı Başkanlık önergesi ile 89 sayılı Kurul gündeminde ele alınmıştır.

Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu'nda yer verilen bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

## **SONUÇ**

CİASAN Çimento Ambalaj Ltd. Şti'nin sermayesinin tamamına denk gelen 21 adet hissesinin Yibitaş Kraft Torba San. ve T.A.Ş. ve Yibitaş İnşaat ve T.A.Ş.'ne devredilmesine ilişkin işlemin, tarafların kraft torba pazarında hem toplam ciroları yönüyle hem de pazar payları toplamı bakımından, 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 1998/2 sayılı Tebliğ ile değişik 4'üncü maddesinde belirtilen %25'lik pazar payı ve 25 Trilyon TL.'lik eşiklerin altında kalması nedeniyle, sözkonusu Tebliğ kapsamında bir devralma olmadığı ve devralma işleminin yürütülmesinde herhangi bir sakınca bulunmadığı, bu işlem sonucunda aynı Kanun'un 7'nci maddesinde yer alan "Bir ya da birden fazla teşebbüsün hakim durum yaratmaya veya hakim durumlarını daha da güçlendirmeye yönelik olarak, ... devralması hukuka aykırı ve yasaktır." hükmünün ihlal edilmediği anlaşıldığından, devir işlemine ilişkin talep edilen menfi tespit belgesinin 4054 sayılı Kanun'un 8'inci maddesi uyarınca verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.